PORTARIA N.º 097 - SG
Publicada no Diário da Assembléia nº 1613

O Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em
consonância com a Portaria n.º 053 - P, de 21 de março de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado da Segunda Etapa da Avaliação Especial de Desempenho

Funcional dos servidores abaixo relacionados:

Acácia Maria Torres Gomes           média  81
Adão Nilson Alves Gomes     média  82
Adilson Domingos da Cruz     média  80
Afonso José Leal Barbosa     média  82
Alcides Carneiro Lopes      média  80
Amauri Fonseca de Miranda     média  71
Ana Alves Martins      média  82
Ana Cláudia de Sousa Pereira Turíbio    média  66
Ana Lúcia Cordeiro de Carvalho    média  100
Angelino Ribeiro Neto      média  87
Antonio Alves Filho      média  70
Antonio Batista dos Anjos     média  76
Antonio Carlos Lisike      média  71
Antonio Fernandes Filho      média  84
Antonio Ferreira Filho      média  88
Antonio Lopes Braga Júnior     média  97
Antônio Ribeiro dos Santos     média  88
Arcângela Maria Brito de Souza Silva    média  70
Arlindo Silvério de Almeida     média  61
Arquimar Coelho da Luz     média  74
Arsênia Pinheiro Fonseca     média  77
Benedito dos Santos Gonçalves     média  97
Bernardina Lopes      média  69
Carla Adriana Fleigner Gaspre     média  70
Carlene Batista Faleiro      média  85
Carlos Augusto Cerqueira Moreira    média  85
Carlos Gomes Matias      média  77
Carlos Rogério Leão      média  90
Charles Antônio Martins Rocha     média  95
Claudenize Neris de Barros     média  86
Cláudia dos Santos Dourado     média  80
Cleida Alves dos Santos      média  80
Cleusimar Couto Pereira      média  84
Cynara Amorim Guimarães     média  78
Dalvina Ribeiro Zumba      média  89
David Siffert Torres      média  91
Devanira Cássia de Freitas     média  93
Divino José da Silva      média  80
Domingas Lira dos Reis      média  89
Dorema Silva Costa      média  80

Duarte Batista do Nascimento     média  95
Dulce Dias Lima       média  88
Durval Ribeiro Costa      média  82
Eliane Barbosa Mascarenhas     média  83
Elionai S. de Araújo Gonçalves     média  95
Elisabete Maria Paschoal Fregonesi    média  96
Elizabete Gonzaga da Silva Sousa    média  79
Ereneide Barbosa da Silva     média  85
Evandro Gomes Sobrinho     média  70
Fábio Alves dos Santos      média  90
Fabio Nazareno        média  70
Fátima Maria de Moura      média  85
Fernando César Lima de Paula     média  70
Gardênia Maria Monteiro Batista    média  84
Gercilene Gomes Leite      média  67
Gláucia Heine Guerra      média  86
Haroldo Fábio de Queiroz     média  89
Hélio Feitosa de Oliveira     média  91
Hênio Moreira Gomes      média  64,35
Henriette Motta Arantes      média  88
Hiran Melchiades Torres Gomes    média  92
Humberto Mascarenhas de Moraes    média  70
Irinaldo Alves Pereira      média  93
Isaureth Nunes Parente      média  89
Januário Sousa Lima Filho     média  78
João Pedro Alves de Brito     média  85
João Pedro Armondes Neto     média  94
Jolve Nogueira dos Reis      média  94
Jorge Ramon Godinho      média  89
José Alencar Pimentel      média  83
José Carlos Ferreira Costa     média  70
José de Arimatéia Rocha Coelho    média  87
José Humberto Alves da Costa     média  77
José Martins Jorge      média  80
José Raimundo Teixeira César     média  88
José Silva Neves       média  96
Jubiléia Freitas Araújo      média  89
Juda Tadeu Timoteo dos Santos     média  82
Júlio César Alves da Silva     média  91
Karla Ribeiro de Melo      média  79
Keila Maria Milhomem Pereira     média  95
Laurêncio Martins Silva      média  93
Leione Barros de Brito      média  83
Leusa Maria da Silva Borges     média  95
Lindaura Veras de Sousa     média  83
Lúcia Maria da Costa      média  85
Luciana Costa Santos      média  49
Luciene Fialho Souza      média  75,24
Lucilene Montelo Maranhão Monteiro    média  87
Lucy Meire Bittencourt Cury     média  82
Luiz Carlos Jorge da Silva     média  87
Luzenira Miranda Marinho     média  85

Magna Ferreira Xavier      média  86
Mailde Santana da Silva Veloso     média  86
Marcelo Pereira de Carvalho     média  100
Márcia Lima Porto Martins     média  95
Marcos Antonio Neves      média  100
Marcos Roberto Solino de Sousa    média  85
Marcus Vinícius Rézio do Carmo    média  83
Maria Aparecida Dias do Rosário    média  84
Maria Aurenice de Menezes     média  78
Maria Cecília Coelho da Silva Soares    média  84
Maria de Fátima Bento da Silva     média  70
Maria de Fátima Pires      média  85
Maria de Fátima da Silva Meirelles    média  82
Maria de Nazaré Carmo Silva     média  81
Maria de Lourdes Almeida     média  100
Maria do Amparo Lustosa Lima Dias    média  90
Maria do Nascimento Lustosa Barbosa    média  71
Maria Edney Alencar da Rocha     média  89
Maria Helena Valadares de Sousa    média  72
Maria Lindalva Gomes Miranda     média  79
Maria Luzia Pereira Vieira     média  89
Maria Rosane Alves Miranda     média  90
Maria Selene Rocha Miranda     média  89
Maria Terezinha da Silva Sousa     média  81
Maria Vanilse Noleto da Silva     média  98
Marilete Lopes Ribeiro      média  87
Marizeth Meireles Alves      média  71
Marlon Brando Pereira Feitosa     média  85
Meire Maria Monteiro dos Reis     média  69
Michell Soares Coelho      média  99
Moacir da Silva Lima      média  94
Nelson Curado Filho      média  70
Nelson Gomes Noleto      média  83
Núbia Martins Frazão Santos     média  93
Nuir Machado de Lima Filho     média  70
Olgarene de Jesus Mendes de Sousa    média  78
Olindina Ribeiro Moraes Miranda    média  70
Olívio dos Santos      média  87
Osmar Antunes       média  78
Osmar Ferreira dos Santos     média  95
Osvaldo Correia de Melo Filho     média  89
Othon Diogo Araújo      média  89
Ozanir Alves Bezerra      média  81
Patrícia Dias Machado Zerbini Leão    média  94
Paulo Andrade da Costa      média  88
Pedro Cirqueira Costa      média  85
Pedro Laerte Cerqueira Brito     média  86
Pedro Paulo Ferreira      média  91
Percilia Ferreira Alves      média  80
Petronilia Soares Parrião      média  89
Raimundo Alves Guimarães     média  100
Regismarques Soares Camarço     média  98

Renato Jayme da Silva      média  70
Renauld Henrique Camargo     média  85
Roberto Carlos Alves Miranda     média  86
Roberto Carlos Lopes Lino Carvalho    média  79
Roberto José de Souza      média  84
Roberto Mauro Miranda Maracaípe    média  88
Ronan Elias Barbosa      média  97
Roodirley da Silva Sales      média  80
Rosangela Miranda Carvalho     média  90
Rose Mary Cerqueira Barbosa     média  93
Rose Meire de Oliveira      média  89
Rosilda Reis da Silva      média  81
Rossana Carla de Souza Carvalho Teixeira Lopes  média  80
Ruimar Rincon da Silva      média  85
Salustiano Jorge da Silva     média  100
Sandra Luiza Alves Correia     média  86
Sandra Maria Rosa      média  80
Sara Maria Rosa       média  77
Sérgio Ricardo Vital Ferreira     média  73
Shirley Aires de Almeida     média  85
Shirlei de Amorim Próspero     média  93
Silvane Pereira da Silva      média  80
Sinval Neponuceno do Nascimento    média  86
Sônia Rita Batista de Andrade     média  82
Soraya de Fátima Sales dos Reis    média  71
Sulene Maciel da Silva      média  90
Suyanne dos Santos Machado Brito    média  86
Suzana Alencastro Veiga Feitosa    média  94
Tânia Maria de Moura      média  86
Terezinha Pereira Gomes Pinto     média  77
Vaina Freire da Silva      média  100
Valdemir Pinheiro da Silva     média  81
Valdivan Castanheira da Cunha     média  82
Valterlei de Oliveira Alvarenga     média  80
Vanda Alves de Alencar      média  80
Vânia Nascimento Moura Cruz     média  100
Vera Lúcia de Sousa César     média  80
Vicente Ferrer Pereira Ramos     média  80
Walesca Girardi de Oliveira     média  85
Walter Pires Luz       média  91
Werbeton Fonseca de Miranda     média  100
Wison Frutuoso Fernandes     média  72
Zaira Gomes dos Santos      média  90
Zenaide Pereira da Cunha     média  77
Zuleide Pereira Leite      média  85

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Gabinete do Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 28 dias do mês de abril de 2008.

Roberto Mauro Miranda Maracaípe
Secretário-Geral em substituição